
PROJEKTS uz 10.07.2024. 
vēlamais datums izskatīšanai: FK - 17.07.2024. 

domē: 25.07.2024. 
sagatavotājs: Anita Snigireva 

ziņotājs:Edgars Liepiņš 
 

PROTOKOLLĒMUMS 
Par izmaksu nodošanu p/a “Carnikavas komunālserviss” 

 
Ādažu novada dome 2018. gada 12. jūlijā noslēdza līgumu Nr. JUR 2018-07/512 ar SIA “RK 
Projekti” par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzības veikšanu Ķiršu ielas pārbūvē un Ziedus 
ielas seguma atjaunošanā Ādažu novadā. 
Ādažu novada pašvaldība 2023. gada 25. janvārī noslēdza vienošanos Nr.JUR 2023-01/103 par 
grozījumiem iepriekš minētajā līgumā par autoruzraudzību būvprojekta III kārtai (Ķiršu ielas 
pārbūve posmā no Saules ielas līdz Attekas ielai), un 2024. gada 21. jūnijā pašvaldība veica 
apmaksu 1815 euro apmērā par autoruzraudzības pakalpojumu. 
Ņemot vērā, ka p/a “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk - Aģentūra) pārstāvēja pašvaldības 
saistības Ķiršu ielas pārbūves III kārtā, un, lai nodrošinātu Grāmatvedības likuma II. nodaļas 
prasību un Ministru kabineta 21.12.2021. noteikumu Nr. 877 “Grāmatvedības kārtošanas 
noteikumi” nosacījumu izpildi, ir nepieciešams iepriekš minētās izmaksas 1815 euro apmērā 
nodot Aģentūrai. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. 
punktu, 73. panta astoto daļu un Ministru kabineta 21.12.2021. noteikumiem Nr. 877 
“Grāmatvedības kārtošanas noteikumi”, kā arī Finanšu komitejas 17.07.2024. atzinumu, Ādažu 
novada pašvaldības dome, atklāti balsojot, ar __ balsīm „par”, „pret” – ___, „atturas” – ____, 
pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ādažu novada pašvaldībai nodot un Aģentūrai pieņemt izmaksas 1815 euro apmērā, kas 
saistītas ar Ķiršu ielas pārbūvi Ādažos III kārtu, posmā no Saules ielas līdz Attekas ielai 
(V46) 0,18 km Ādaži, Ādažu novads. 

2. Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļai veikt nepieciešamās procedūras 
grāmatvedības uzskaites ietvaros 1. punkta izpildei. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 

___________________________ 
Nosūtīt/izsniegt norakstus: 
CKS, JIN, GRN, FN - @ 


